



ul. H.Pachońskiego 9
31-223 Kraków



tel. 12 661 53 35
tel. 12 661 53 36



ece@eceszkolonia.pl
www.eceszkolonia.pl



EUROPEJSKIE CENTRUM EDUKACJI
ZAPRASZA NA SZKOLENIE ONLINE:



AKTUALIZACJA WIEDZY Z ZAKRESU PODATKU DOCHODOWEGO I RACHUNKOWOŚCI W SPÓŁDZIELNIACH MIESZKANIOWYCH w 2022 r.



Prelegent: wieloletni pracownik aparatu skarbowego, biegły rewident, doradca podatkowy, specjalista w zakresie podatku dochodowego oraz rachunkowości w spółdzielczości mieszkaniowej, wykładowca współpracujący z naszą Firmą od początku jej istnienia, cieszący się nieustającym uznaniem uczestników naszych szkoleń w tym służb finansowo-księgowych spółdzielni mieszkaniowych, autor już ponad tysiąca szkoleń otwartych i wielu zamkniętych – **Pani Emilia Koziń**

Termin szkolenia: 07.09.22 godz. 09.00 – 15.00

Cena: 430 zł cena ostateczna!

**Uwaga! Za każdy dodatkowy dostęp otrzymujecie Państwo 50% rabatu
WEBINAR OBEJMUJE MODUŁ PYTAŃ I ODPOWIEDZI**

Cena zawiera: dostęp do platformy w czasie realizacji szkolenia, autorskie materiały szkoleniowe (w formie pdf – przesłane mailem w dniu szkolenia), imienne zaświadczenie o odbyciu kursu.

Sposób zapłaty: faktura z 7-dniowym terminem zapłaty zostanie wysłana na podany w zgłoszeniu adres e-mail po szkoleniu.

Szkolenie odbędzie się za pośrednictwem platformy do szkoleń online: MYOWNCONFERENCE

CENA ZAWIERA:

- ✓ dostęp do platformy w czasie realizacji szkolenia
- ✓ autorskie materiały szkoleniowe (w formie pdf –przesłane mailem w dniu szkolenia)
- ✓ zaświadczenie uczestnictwa w szkoleniu

Sposób zapłaty: faktura z 7-dniowym terminem zapłaty zostanie wysłana na podany w zgłoszeniu adres e-mail po szkoleniu. Zgłaszającemu udział w szkoleniu przysługuje prawo do bezpłatnej rezygnacji nie później niż na 3 dni robocze przed terminem szkolenia.

WEBINAR OBEJMUJE MODUŁ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Każdy uczestnik, dzień przed szkoleniem otrzyma link do platformy webinarowej wraz z instrukcją postępowania. Podczas szkolenia uczestnicy widzą prelegenta, prezentacje na tablicy oraz mają dostęp do czatu, na którym mogą zadawać pytania. Wymagania techniczne: dostęp do Internetu i komputer z głośnikiem.

UWAGA! W szkoleniach online zgłoszenie jednego uczestnika jest równoznaczne z uzyskaniem jednego dostępu do szkolenia, jeden dostęp oznacza udział jednej osoby. W szkoleniach online mogą brać udział wyłącznie osoby, które dokonały imiennego zgłoszenia na dane szkolenie.



Europejskie Centrum Edukacji
ul. H.Pachońskiego 9, 31-223 Kraków



tel. 12 661 53 35
tel. 12 661 53 36



ece@eceszkozenia.pl
www.eceszkozenia.pl